



9	E-SUS: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR. Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls, Ap: 75 gr	BLOCO	25	PRÓPRIA / 2021	R\$ 5,00	R\$ 125,00
10	E-SUS: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL- Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls, Ap: 75 gr	BLOCO	50	PRÓPRIA / 2021	R\$ 5,00	R\$ 250,00
						R\$ 5.883,25

LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	CARTÃO DA GESTANTE Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente e verso. Papel 60 Kg.	UNIDADE	4000	PRÓPRIA / 2021	R\$ 0,20	R\$ 800,00
2	CARTÃO DA MARCAÇÃO CAPS (PACIENTE) Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente e verso. Papel 60 Kg.	UNIDADE	3000	PRÓPRIA / 2021	R\$ 0,20	R\$ 600,00
3	CARTÃO DE VACINAÇÃO. Especificação. Tamanho 21 x 7,5 cm, duas dobras, preto, frente e verso, dobrado e vincado. Papel 40kg, Ap: 125 gr	UNIDADE	3000	PRÓPRIA / 2021	R\$ 0,20	R\$ 600,00
						R\$ 2.000,00

LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	PLANILHA NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls, Ap: 75 gr.	BLOCO	8	PRÓPRIA / 2021	R\$ 4,50	R\$ 36,00



2	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE ÓBITO-Especificação: Tamanho 20 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	8	PRÓPRIA / 2021	R\$ 4,50	R\$ 36,00
3	PLANILHA DE NOT. DE ÓBITO/MULHERES EM IDADE FÉRTIL - Especificação: Tamanho 20 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls, Ap: 75 gr.	BLOCO	4	PRÓPRIA / 2021	R\$ 4,50	R\$ 18,00
4	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	8	PRÓPRIA / 2021	R\$ 4,50	R\$ 36,00
5	PLANILHAS DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS Especificação: Tamanho 20 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	60	PRÓPRIA / 2021	R\$ 4,40	R\$ 264,00
						R\$ 390,00

LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	MAPA DE PRODUÇÃO DA PREV. DE CÂNCER Especificação: Tamanho 2 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	50	PRÓPRIA / 2021	R\$ 5,00	R\$ 250,00
2	MAPA DE PRODUÇÃO MÉDICA,-Especificação: Tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente e verso,bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	420	PRÓPRIA / 2021	R\$ 5,00	R\$ 2.100,00
3	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA / 2021	R\$ 5,00	R\$ 50,00



4	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA / 2021	R\$ 6,00	R\$ 60,00
5	MAPA MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	8	PRÓPRIA / 2021	R\$ 5,00	R\$ 40,00
						R\$ 2.500,00

LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	NOTIFICAÇÃO POSITIVA NEGATIVA SEMANAL Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	30	PRÓPRIA / 2021	R\$ 5,01	R\$ 150,30
2	NOTIFICAÇÃO DE ÓBITO PELO ACS. Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	160	PRÓPRIA / 2021	R\$ 2,00	R\$ 320,00
3	NOTIFICAÇÃO DE NASCIDO VIVOS PELO ACS. Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	60	PRÓPRIA / 2021	R\$ 2,16	R\$ 129,60
						R\$ 599,90

LOTE 26 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	SOLICITAÇÃO DE EXAMES. Especificação: Tamanho 15 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls, Ap: 75 gr	BLOCO	1000	PRÓPRIA / 2021	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00



2	PEDIDO E CONTROLE DE IMUNOS MENSAL. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	8	PRÓPRIA / 2021	R\$ 5,00	R\$ 40,00
3	REQUISIÇÃO DE VACINAS Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	15	PRÓPRIA / 2021	R\$ 5,00	R\$ 75,00
4	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	300	PRÓPRIA / 2021	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
5	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	100	PRÓPRIA / 2021	R\$ 4,85	R\$ 485,00
						R\$ 4.700,00

LOTE 27 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	DEMANDA VACINADA DE OUTRO MUNICÍPIO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	8	PRÓPRIA/2021	R\$ 6,00	R\$ 48,00
2	REGISTRO DE SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO MENSAL Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	8	PRÓPRIA/2021	R\$ 6,00	R\$ 48
3	REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	350	PRÓPRIA/2021	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00



4	RELATÓRIO DE APURAÇÃO DE DENÚNCIA CARBONADO Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100fls. Em 03 (três) vias: 1° na cor branca, 2° verde e a 3° amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA do Município, Ap: 75 gr	BLOCO	30		R\$ 5,10	R\$ 153,00
5	SSA 2- RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMP.DAS FAM.NA ÁREA/EQUIPE-Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	50		R\$ 6,00	R\$ 300,00
6	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOPATOLÓGICOS. REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	50		R\$ 6,00	R\$ 300,00
						R\$ 2.599,00

LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD		VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS DO SISTEMA DE SAÚDE. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	2200		R\$ 4,54	R\$ 9.988,00
						R\$ 9.988,00

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 239.189,82 (duzentos e trinta e nove mil cento e oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos).

02 – A.M BEZERRA GOMES EPP, CNPJ nº 10.473.938/0001-82, situada à Rua Salmito Ferreira de Almeida, 147ª, Cruzeiro – São Benedito-CE - Contatos: Fone: (88) 9484-5536 – Email: mggraficafinancas2015@hotmail.com, Representada pelo Sr. **ANTONIA MONICA BEZERRA GOMES –**, portador do CPF nº 463.406.703-00.

LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
------	---------------	------	-----	-------	-------------	-------------------



1	POST IT DE PAPEL RECICLADO - Especificação: Tamanho 10 cm x 12 cm. Personalizado com arte do Cerest.Auto - colante no verso	UNIDADE	1000	PRÓPRIA	R\$ 0,98	R\$ 980,00
						R\$ 980,00

LOTE 18 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	FICHA DE REFERÊNCIA EM 02 VIAS Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, em 02 vias carbonada, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	BLOCO	2250	PRÓPRIA	R\$ 5,00	R\$ 11.250,00
2	FICHA PARA AVALIAÇÃO CLÍNICA. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls, Ap: 75 gr.	BLOCO	50	PRÓPRIA	R\$ 5,50	R\$ 275,00
3	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA (Sistema de Informação de agravos de notificação - SINAN. Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	7	PRÓPRIA	R\$ 4,74	R\$ 33,18
4	FICHA DE VIGILÂNCIA ENTOMOLOGICO-ARMADILHAS. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	7	PRÓPRIA	R\$ 4,74	R\$ 33,18
5	FICHA DE BOLETIM DIÁRIO DO LIRA. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	8	PRÓPRIA	R\$ 4,85	R\$ 38,80
6	FICHA DE VISITA DOMICILIAR. Tamanho 10x15 cm, impressão preta, frente. Papel 40kg	UNIDADE	2500	PRÓPRIA	R\$ 0,38	R\$ 950,00



7	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	625	PRÓPRIA	R\$ 5,17	R\$ 3.231,25
8	FICHA D -ENFERMEIRO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	12	PRÓPRIA	R\$ 5,30	R\$ 63,60
9	FICHA D -MÉDICO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	12	PRÓPRIA	R\$ 5,30	R\$ 63,60
						R\$ 15.938,61

LOTE 24 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA VASECTOMIA Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	50	PRÓPRIA	R\$ 6,63	R\$ 331,50
2	TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA LAQUEADURA DE TROMPAS. Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	50	PRÓPRIA	R\$ 6,63	R\$ 331,50
3	TERMO DE COLETA DE AMOSTRAS. CARBONADO EM 03 VIAS-20 X 30 CM, Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, sendo: 1° via cor branca, 2° cor verde e 3° cor amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA do Município, bloco c/90 fls.Laudó de	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 6,63	R\$ 66,30



	inspeção Carbonado, Ap: 75 gr						
4	TERMO DE APREENÇÃO. CARBONADO EM 03 VIAS- 20 X 30 CM, Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, sendo: 1° via cor branca, 2° cor verde e 3° cor amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA do Município, bloco c/90 fls.Laudo de inspeção Carbonado, Ap: 75 gr	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$ 6,63	R\$ 198,90	
5	TERMO DE INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO CARBONADO Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100fls. Em 03 (três) vias: 1° na cor branca, 2° verde e a 3° amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA do Município, Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 6,63	R\$ 66,30	
						R\$ 994,50	

LOTE 30 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	CARIMBO AUTOMÁTICO. Referência 1 cor tamanho pequeno.	UNIDADE	118	PRÓPRIA	R\$ 8,41	R\$ 992,38
2	CARIMBO AUTOMÁTICO. Referência 1 cor tamanho médio.	UNIDADE	118	PRÓPRIA	R\$ 8,41	R\$ 992,38
						R\$ 1.984,76

LOTE 31 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	BANNER EM PVC - 1,00 X 1,50 M, Especificação: impressão colorida, com acabamento refilado.	UNIDADE	140	PRÓPRIA	R\$ 30,85	R\$ 4.319,00



R\$ 4.319,00

LOTE 34 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	PLOTAGEM PARA VEÍCULOS, adesivo leitoso.	M ²	400	PRÓPRIA	R\$ 45,89	R\$ 18.356,00
						R\$ 18.356,00

LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	FAIXA DE RUA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS - 7,00 X 0,60 CM, Especificação: Tamanho 7 mt x 0,60 cm, confeccionada em lona vinílica, impressão colorida,.	UNIDADE	160	PRÓPRIA	R\$ 70,63	R\$ 11.300,80
						R\$ 11.300,80

LOTE 37 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	CARTAZES PAPEL COUCHÊ 30 KG - 30 CM X 60 CM Especificação: Tamanho 30 x 60 cm, impressão colorida, frente. Adesivado nas bordas contendo informações diversas. Papel 30 kg.	UNIDADE	2100	PRÓPRIA	R\$ 0,93	R\$ 1.953,00
						R\$ 1.953,00

LOTE 38 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
------	---------------	------	-----	-------	-------------	-------------------



1	SACOLA MOCHILA EM TNT, 27 CM X 33 CM - Especificação: Tamanho 27 cm x 33 cm. Com cadarço lateral personalizada.	UNIDADE	2000	PRÓPRIA	R\$ 2,74	R\$ 5.480,00
2	SACOLINHA DE CAMBIO EM TNT - TAM. 20 CM X 30 CM Especificação: Tamanho 20 cm x 30 cm, em TNT.	UNIDADE	1000	PRÓPRIA	R\$ 2,73	R\$ 2.730,00
						R\$ 8.210,00

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 64.036,67 (sessenta e quatro mil trinta e seis reais e sessenta e sete centavos).

03 – M F SALES - ME, inscrita no CNPJ: 29.907.999/0001-39, Rua CAPITÃO ODILON AGUIAR, 499 – CENTRO – TIANGUÁ-CE, (88) 9.9265.0148, Email: evolution1grafica@gmail.com, representada pelo Senhor: MÁRCIO FERREIRA SALES, inscrito no CPF: 062.579.193-20.

LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO, com capa e contra capa e aspiral, até 200 folhas.	Unidade	364	PRÓPRIA	R\$ 1,92	R\$ 698,88
						R\$ 698,88

LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380g. Especificação: impressão colorida, com acabamento refilado.	M ²	370	PRÓPRIA	R\$ 10,81	R\$ 3.999,70
						R\$ 3.999,70

LOTE 33 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	IMPRESSÃO OUTDOOR tamanho 9x3 metros, com impressão em lona para outdoor 440gr, com aplicação.	UNIDADE	30	PRÓPRIA	R\$ 266,66	R\$ 7.999,80



VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 12.698,38 (doze mil seiscentos e noventa e oito reais e trinta e oito centavos).

04 – AGOSTINHO GRÁFICA RÁPIDA E IMPRESSOS LTDA - ME, CNPJ Nº 11.799.582/0001-34, situada à Rua Senador Pompeu, 2715, José Bonifácio - Fortaleza-CE - Contatos: Fone: (85) 3223-5487 – Email: setordelicitacaoagostinho@gmail.com, Representada pelo Sr. **ANTONIO RUBENS BRAGA DONATO** – Proprietário, portador do CPF nº 007.878.043-80.

LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO. Especificação. Tamanho 21 x 24 cm, duas dobras, colorido, frente e verso, dobrado e vincado. Papel 40kg, Ap: 125 gr	UNIDADE	2000	DR. AGOSTINHO	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
2	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA. Especificação. Tamanho 21 x 24 cm, duas dobras, colorido, frente e verso, dobrado e vincado. Papel 40kg, Ap: 125 gr	UNIDADE	3000	DR. AGOSTINHO	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
						R\$ 3.000,00

LOTE 36 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	JORNALZINHO- Especificação: Tamanho 29,7 x 42 cm, impressão a laser colorida, frente e verso, com 04 páginas em papel couchê Ap: 125 gr	UNIDADE	4400	DR. AGOSTINHO	R\$ 0,27	R\$ 1.188,00
						R\$ 1.188,00

LOTE 39 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO



						TOTAL
1	SQUEZEE CAPACIDADE P/500 ML Especificação: De plástico com orientações impressas na própria garrafa em colorido.	UNIDADE	3000	DR. AGOSTINHO	R\$ 3,15	R\$ 9.450,00
						R\$ 9.450,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 13.638,00 (Treze mil e seiscentos e trinta e oito reais).

05 – LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS - ME, CNPJ Nº 30.963.920/0001-51, situada à Rua Vital Brasil, 780, Bonsucesso - Fortaleza-CE - Contatos: Fone: (85) 3483-7668 – Email: meire.com2@gmail.com, Representada pelo Sr. **LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS** – Proprietário, portador do CPF nº 070.432.863-10

LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	ADESIVO COM TEMA INFANTIL COLORIDO EM PAREDE A BASE DE COLA(INSTALAÇÃO INCLUSA) Tamanho 2m x 2m; materiais: cola, adesivo, e instrumentos para instalação; com limpeza e organização básica do local pós-serviço.	UNIDADE	8	PRÓPRIA	R\$ 237,50	R\$ 1.900,00
2	ADESIVO P/PARA -BRISA (INTERNA) 15 CM X 7 CM Especificação: Adesivo para para- brisa (colagem interna) Retangular 15 x 7 cm.	BLOCO	200	PRÓPRIA	R\$ 0,95	R\$ 190,00
3	ADESIVO 20 X 20 CM Especificação: Tamanho 20 x 20 impressão colorida, com diversas imagens	UNIDADE	2000	PRÓPRIA	R\$ 0,25	R\$ 500,00
						R\$ 2.590,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 2.590,00 (dois mil e quinhentos e noventa reais).

06 – EXPRESS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ Nº 00.962.135/0001-38, situada à RUA SÃO JOÃO DEL REY, 530 – EDSON QUEIROZ - Contatos: Fone: (85) 9.9798.8000 EMAIL: comex@terra.com.br - Representada pelo Sr. GILVAN MONTE CLAUDINO, portador do CPF nº 918.119.377-72



LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO COM CORDÃO PERSONALIZADO, Crachá: marteial em PVC de alta durabilidade, com foto do profissional, identificação do profissional, função e do Programa, Secretaria de Saúde e do Município; Dimensões: 54mm x 86mm; Espessura 0,45mm. CORDÃO: Acabamento de qualidade 100% poliéster acetinado antialérgico, largura de 15mm, comprimento padrão de 86 cm, personalizado com a logo do Programa, Secretaria de Saúde e Município, presilha jacaré	UNIDADE	800	EXP	R\$ 11,87	R\$ 9.496,00
						R\$ 9.496,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 9.496,00 (nove mil e quatrocentos e noventa e seis reais).

VALOR GLOBAL DOS LOTES R\$ 341.648,87 (trezentos e quarenta e um mil seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta e sete centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Tianguá-CE, 30 de Junho de 2021.

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
Secretário de Saúde do Município de Tianguá